令和  年  月  日

 鹿角市長  様

 住  所

自治会名

代表者名

鹿角市自治会元気づくり事業応援補助金要望書

鹿角市自治会元気づくり応援補助金について、下記のとおり要望します。

記

１ 事業名                      （福祉・環境整備・文化・交流・その他）

２ 予定事業費          ￥       －

３ 予定事業期間   開 始 令和  年  月  日

完 了  令和  年  月  日

４ 事業計画の概要等

（１）事業の目的

（２）事業の内容

５ 事業費内訳

事業内容 経 費 摘  要

円

計 円